Selain kegiatan berbagi Sembako dalam bingkai Jum'at Berkah yang memang
telah menjadi rutinitas Polres Solok dan jajaran sejak sebelumnya, kini selama
bulan suci Ramadhan 1444 H / 2023 M, orang nomor satu di Polres Solok itu

bergerilya ke nagari-nagari, melakukan hal yang sama.
Seperti yang dilakukan hari ini, Rabu, 29 Maret 2023, Kapolres Solok AKBP Apri
Wibowo terjun langsung mengunjungi Nagari Batang Barus untuk menyerahkan
bantuan sosial Sembako sebanyak 45 paket, kepada masyarakat setempat.